Edital ICEPi Nº 005/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA

PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM PARA ATUAÇÃO COMO ENFERMEIRO

REGULADOR NO NÚCLEO INTERNO DE REGULAÇÃO HOSPITALAR (NIR)

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e

Seleção, mediante os termos do Edital ICEPi Nº 005/2020 e seus anexos, em

especial os itens 2, 7 e 9, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO.

1. Fica homologado o Resultado Final do Edital ICEPi Nº 005/2020, de

acordo com listagem do ANEXO ÚNICO, por ordem de classificação.

2. De acordo com o Cronograma do Edital, as Convocações dar-se-ão

conforme as definições (data e local) do ICEPi, e serão divulgadas no

site https://saude.es.gov.br/icepi. É responsabilidade dos candidatos selecionados

acompanharem as publicações neste site.

Vitória/ES, 24 de Março de 2020.

A Comissão de Seleção

https://saude.es.gov.br/icepi

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

Classificação Nome Completo Pontuação

1.º  Elaine Soares da Silva 8,72

2.º  Cleiri Brioschi 8,60

3.º  Ulysses Maria Pereira Silva 8,52

4.º  Oneide Alves Lourenco 7,42

5.º  Thiago Fachetti da Silva 7,18

6.º  Camila Juliana de Moraes Ribeiro Figueiredo 6,73

7.º  Poliana Kuhn Agner 6,38

8.º  Maria Aparecida Alacrino 6,18

9.º  Tallylia Binote 6,05

10.º  Renata Andrade Martins Lima 5,93

11.º  Franciane Nunes Robbi Cocco 5,85

12.º  Flavia Luchi Loureiro 5,83

13.º  Marcelly Freitas Albuquerque de Vasconcelos 5,83

14.º  Lilian Martins Gomes 5,77

15.º  Thianna Cândida Lima 5,52

16.º  Lorena Teixeira Chipolesch Lacerda 5,52

17.º  Andressa Cortes Ferreira 5,52

18.º  Andrea de Freitas Maia Arruda 5,43

19.º  Michel Bertolo 5,35

20.º  Renata Martins Fantin 5,32

21.º  Welton Cristo 5,27

22.º  Karmelia Maria Gonçalves Aragão Ney 5,25

23.º  Aline Barcellos Sampaio 5,23

24.º  Gabriela Borges de Oliveira 5,23

25.º  Elainy Canedo Pinto 5,18

26.º  Maria das Graças de Souza 5,17

27.º  Luana Santi de Jesus Maciel 5,10

28.º  Aline Rodrigues de Freitas 5,00

29.º  Renata Rebelo Vaillant Albane 4,85

30.º  Caroline Silva Soneghetti de Melo 4,77

31.º  Suellen Mathielo Vago 4,75

Classificação Nome Completo Pontuação

32.º  Eliana Maria de Aguiar Fonseca 4,65

33.º  Ana Maria Soares Guizzardi 4,65

34.º  Dijoce Prates Bezerra 4,52

35.º  Solange Mielke 4,52

36.º  Maria Constantino 4,43

37.º  Nilda Aparecida Marques Rodrigues 4,43

38.º  Maria Angélica Machado 4,43

39.º  Elton Batista Santos 4,33

40.º  Cyntia Sodré Rigoni de Lima 4,02

41.º  Cláudia Ribeiro Moreira 3,82

42.º  Isabel Cristina de Souza Ferreira 3,52

43.º  Caroline Schiavino Cossati 3,52

44.º  Luana Rodnitzky Fassina 3,43

45.º  Magno de Souza 3,35

46.º  Sabrina Lamas Costa 3,35

47.º  Núbia Silva Barcelos 3,35

48.º  Maira Cassago Rocha Couzi Martins 3,32

49.º  Valeria de Fátima Soares Pradal 2,77

50.º  Leoverlane da Cunha Miranda 2,73

51.º  Sara Campo Dell Orto 2,67

52.º  Julieta dos Santos Silva 2,60

53.º  Luciana Duarte de Lucena Almeida 2,43

54.º  Gláucio Portes Abreu 1,98

55.º  Débora Simão Caetano de Souza 1,77

56.º  Renata Marchiori Piona 1,23

57.º  Diogo Inácio da Trindade 0,40